[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND

Edital Nº 18/2019

O Presidente da Câmara de Vereadores, Sr. Gilmar Carlos Schlesener, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno em seu Art. 106, convoca os Vereadores e convida a população em geral para Sessão Solene alusiva à Posse e Diplomação dos Vereadores Mirins do Exercício de 2019, a realizar-se no dia 21 de outubro de 2019, às 14hs, no Plenário Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.

ORDEM DO DIA:

- Abertura;

- Posse e Diplomação dos Vereadores Mirins do Exercício de 2019;
          - Encerramento.

Arroio do Padre, 14 de outubro de 2019.
_____________________________

                          GILMAR CARLOS SCHLESENER

                              Presidente da Câmara